
FESTIWAL ŻYCIA  
w Kokotku k/Lubl ińca 

To największy chrześcijański festiwal dla młodzieży w Polsce! 
Tegoroczny Festiwal odbędzie się w dniach 8-14 lipca. Co roku impreza 
przyciąga  tysiące młodych osób z Polski i zagranicy. W programie są 
oczywiście codzienne Msze, plenerowe nabożeństwa i całodobowa 
adoracja Najświętszego Sakramentu, ale także koncerty gwiazd polskiej 
muzyki, liczne warsztaty tematyczne, ciekawe konferencje prowadzone 
przez znanych prelegentów i wiele innych propozycji. Wydarzenie 
przeznaczone jest dla osób w wieku 15-35 lat, które mogą uczestniczyć 
indywidualnie oraz w grupach. 

Wszelkie informacje o programie i zapisach dostępne są na stronie 
www.festiwalzycia.pl. 

378. GLIWICKA PIESZA 
PIELGRZYMKA NA JASNĄ  GÓRĘ  

 
To wyjątkowe duchowe doświadczenie potrwa trzy dni, od 15 sierpnia 
(rozpocznie się w katedrze w Gliwicach) do 17 sierpnia (zakończy się na 
Jasnej Górze w Częstochowie). Pielgrzymi wyruszą z kilku miejsc 
w diecezji w 11 grupach oznaczonych kolorami. 

Program pielgrzymki, zapisy oraz wszelkie przydatne informacje 
znajdują się na stronie internetowej: www.gliwicka.com.  

 
Drodzy Diecezjanie! Dziękujemy za wspólnie przeżyty czas! 

Pozostańcie z Jezusem Eucharystycznym w sercach! 
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 SZCZĘŚĆ BOŻE! 
Serdecznie się z Wami witamy w piątym – ostatnim wydaniu 
Biuletynu Kongresowego. Czy… „to już jest koniec”? Nic bardziej 
mylnego! Zakończony oficjalnie uroczystością Najświętszego Ciała 
i Krwi Pańskiej Kongres nie przechodzi do historii jako jej zamknięty 
epizod. Teraz pora na praktyczne czerpanie z owoców przeżytego 
czasu. 

W ostatnim czasie doświadczyliśmy wielu cudownych spotkań 
kongresowych, na których obecni byli liczni diecezjanie. 

W wigilię Uroczystości Bożego Ciała, 29 maja, podczas wieczoru 
uwielbienia w par. św. Bartłomieja w Gliwicach gościem specjalnym 
była Matka Adela Galindo z Miami na Florydzie. Podczas wieczoru 
towarzyszyły jej siostry z założonego przez nią Zgromadzenia 
Służebnic Przebitych Serc Jezusa i Maryi. Trzyosobowa wspólnota 
tego zgromadzenia mieszka od kilku miesięcy w Gliwicach. Ich 
zadaniem jest m.in. zaangażowanie w duszpasterstwo 
akademickie, a jedna z nich - s. Evelyn - pełni funkcję dyrektora ds. 
inwestycji i rozwoju w Kurii Diecezjalnej. W Gliwicach Matka Adela 
powiedziała m. in.: Świat, który jest taki poraniony, zmieszany 
i zagubiony, musi dowiedzieć się, że Eucharystia jest miłością 
Chrystusa, która potrafi uleczyć ludzkość. 

8 czerwca – w piękną, słoneczną sobotę – do stóp Matki Bożej 
Pokornej w Rudach przybyły RODZINY, które – ku radości naszych 
serc – bardzo licznie przyjechały na Diecezjalną Pielgrzymkę 
Rodzin. Stanowiła ona Epilog I Kongresu. Spotkanie rozpoczęło się 
Mszą Św. pod przewodnictwem bpiskupa Wiesława Śmigla 
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- ordynariusza toruńskiego, podczas której do Bazyliki MB Pokornej 
zostały wprowadzone relikwie bł. Carla Acutisa. Następnie 
Diecezjalne Duszpasterstwo Rodzin przygotowało Festyn, na 
którym nie zabrakło wszelkiego rodzaju atrakcji dla małych i dużych. 
Na zakończenie odbyło się wręczenie certyfikatów dla uczestników 
Wyzwania: „Poznaj Bożego Człowieka - Carlo Acutis i Cuda 
Eucharystyczne.”  
 

CO W NAJBLIŻSZYM CZASIE? 
WYDARZENIA DIECEZJALNE 

EPILOG IV:  
GOŚĆ: BP ANDRZEJ CZAJA (ordynariusz opolski) 
11.07.2024 (czwartek), KOKOTEK k/LUBLIŃCA: 

o Spotkanie z młodzieżą na Festiwalu Życia: 
o 20.00 – Msza Święta 

12.07.2024 (piątek), OLSZYNA, parafia Wniebowzięcia NMP: 
o 15.30 – Adoracja;  
o 16.30 – Katecheza;  

o 18:00 – Msza Święta;  
o 19:00 - Agapa

 

EPILOG V: 15-17.08.2024:  
DIECEZJALNA PIESZA PIELGRZYMKA NA JASNĄ GÓRĘ 
(informacje: www.gliwicka.com) 

EPILOG VI:  
GOŚCIE: ENRICO PETRILLO (mąż Służebnicy Bożej Chiary 
Corbelli-Petrillo) oraz ANGELO CARFI (lekarz Chiary) 
12.10.2024 (sobota), LUBLINIEC, parafia św. St. Kostki (dolny kościół) 
13.10.2024 (niedziela), GLIWICE, Centrum Edukacyjne im. św. Jana 
Pawła II (przy katedrze) – godziny spotkań zostaną podane w późniejszym 
terminie 

EPILOG VII:  
19.10.2024 (sobota), GLIWICE, Centrum Edukacyjne im. św. Jana 
Pawła II (przy katedrze) 
KONFERENCJA NAUKOWA „ŚWIĘCI EUCHARYSTIĄ” 

o Rozpoczęcie – 13:30; planowane zakończenie – 17:30. 

BIOGRAM GOŚCIA KONGRESOWEGO: 
BISKUP ANDRZEJ CZAJA – urodził się 12.12.1963 r. 

w Oleśnie. Uczęszczał do Liceum Ogólnokształcącego w Oleśnie. 
Po maturze w 1982 r. wstąpił do Wyższego Seminarium 
Duchownego w Nysie. Święcenia kapłańskie otrzymał 11.06.1988 r. 
Studiował teologię dogmatyczną na KUL, gdzie w 1994 r. uzyskał 
doktorat. 29.08.2009 r. otrzymał święcenia biskupie i odbył ingres 
do katedry opolskiej. Głównym konsekratorem był abp Alfons 
Nossol. Jako zawołanie biskupie przyjął słowa: „Astare coram Te et 
Tibi ministrare” tzn. „Trwać przed Tobą i Tobie służyć”. Posiada 
bogaty dorobek naukowy w Polsce i zagranicą. Pełni funkcję 
Wielkiego Kanclerza Wydziału Teologicznego Uniwersytetu 
Opolskiego. Pełni liczne funkcje w Konferencji Episkopatu Polski 
m.in. przewodniczącego Komisji Duszpasterstwa i Zespołu ds. 
Ruchów Intronizacyjnych. 

CHIARA CORBELLA-PETRILLO  
S łużebnica Boża 

Włoszka, żona i matka, zmarła w 28. roku życia. Przyczyną jej śmierci był 
– wykryty podczas ciąży – nowotwór, którego nie zdecydowała się leczyć 
metodami mogącymi zagrozić życiu jej nienarodzonego syna. Obecnie 
toczy się jej proces beatyfikacyjny. Życie małżeńskie Chiary i jej męża 
Enrico naznaczone było zarówno głęboką, heroiczną wiarą i pobożnością, 
jak i wielkim cierpieniem: narodzinami dwójki dzieci niemających szans na 
przeżycie, a później chorobą samej Chiary. 

ZACHĘCAMY, aby bliżej zapoznać się z osobą Służebnicy Bożej 
Chiary Corbelli-Petrillo. Ciekawe materiały na stronie internetowej: 
https://filipini.eu/aktualnosci/swietego-spotkalem-
xliii.html.  
Można tam znaleźć m.in. ciekawy artykuł ks. Kacpra 
Nawrota z archidiecezji krakowskiej oraz obejrzeć 
kilka filmików o Chiarze. 

 


